-tm.

PREFEITURA DE

ARAUCARIA
OFICIO EXTERNO N 2558/2024 I PROCESSO N 81985/2024

Araucária, 28 de maio de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTODIO DE OilVEIRA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a lndicaçâo n2 627/2024 PA 81985/24

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicaçáo n9 627/2024, de iniciativa do vereador Eduardo Rodrio de

Castilhos, que solicitou a instalacáo de uma lombada na Av. das Naçöes, em frente ao n2 619 A, no

bairro Capela Velha, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR, informou que foi aberto o

processo n2 83683/24, para estudo sobre a viabilidade da instalaçào da referida lombada.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO, agradece a iniciativa contida na

presente indicaçào.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VIVIANE HELENA PEREIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Processo nº 81985/2024

DESPACHO

À SMUR - SECRETÁRIO

Foi  aberto  o  processo 83683/24 para  estudo sobre  a  instalação de lombada na
Av das Nações 619A.

Araucária, 24/05/2024 16:17

EDILSON PIOVEZAN VIDAL
SMUR - COORDENADORIA DE DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-FMMQQZFRMQY-8 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 04/06/2024 09:21:22 -03:00

Processo Nº 86495 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: NXMLF3QP
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Indicação nº 627/2024 aprovada na 135ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 21/05/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 03/06/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Comprovante de Abertura do Processo - 1158633.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 03/06/2024
OFICIO 2558_24.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 03/06/2024
Relatório - Guia Movimentação - WPT741201-1820-RLYZYCJCHXYZB-9.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 03/06/2024

Histórico

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 03/06/2024 15:20 Entrada: 03/06/2024 15:20:16

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Indicação nº 627/2024 aprovada na 135ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 21/05/2024

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 03/06/2024 15:20 Entrada: 04/06/2024 09:20

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Indicação nº 627/2024 aprovada na 135ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 21/05/2024

Setor: CMA - GABINETE EDUARDO CASTILHOS

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE EDUARDO
CASTILHOS

Saída: 04/06/2024 09:21 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 627/2024